



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 27/12/2017 17:56

Resultado Processo Seletivo para Aquisição de Bens, Materiais e Serviços

Nº 20171212M093HMI

"

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o HMI - Hospital Materno Infantil, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020.

Objeto: Material diversos

Tipo de Compra: cotação"

Comprador

Instituto de Gestao e Humanização - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 52735223

PEDIDO 892 CORRELATOS

Observações: ---

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor : Todos os Fornecedores ▼

Data de Confirmação : Todas ▼

-	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda RIO DE JANEIRO - RJ Aline Machado Oliveira (RJ) - (21) 3525-9450 cotacao.eletronica@cei-brasil.com Mais informações	R\$ 100,0000	10 dias após confirmação	15/01/2018	30 ddl	FOB	*Para compras superiores a R\$ 1.000,00-frete gratis. Para compras inferiores a R\$ 1.000,00-frete a cobrar no valor de R\$ 95,00. Produto sujeito a destaque de IPI.
2	Cientifica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Ana Karoly na Marinho - (62) 3088-9700 vendas2@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	30/12/2017	30 ddl	CIF	null
3	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	31/12/2017	30 ddl	CIF	null

4	Ello Distribuicao Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Ligia Lais De Jesus - (62) 6235-65335 televendas3@ellodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	18/12/2017	30 ddl	CIF	null
5	Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP GOIÂNIA - GO Weverton Luiz Coelho - (62) 3241-5555 claudia.letticia@hospcom.net Mais informações	R\$ 200,0000	30 dias após confirmação	14/01/2018	a vista	CIF	null
6	M F Pires - ME GOIÂNIA - GO Michelly Pires - (62) 9936-20990 admtopdescartaveis@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	18/12/2017	30 ddl	CIF	null
7	Medlinn Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Ademilton Dantas - (62) 9647-9338 cotacoes.bionexo@medlinn.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	18/12/2017	30 ddl	CIF	null
8	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Giselly Souza - 6240185882 gisellyfs@hotmail.com Mais informações	R\$ 160,0000	1 dias após confirmação	18/12/2017	30 ddl	CIF	null
9	Pro Analise Comercio de Produtos Cientificos Ltda - Me GOIÂNIA - GO Pro Analise Comercio de produtos Cientificos Ltda - Me - (62) 9939-57688 claudio.comercial2@gmail.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	8 dias após confirmação	18/12/2017	30 ddl	CIF	null
10	RM Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO MÃrcia Nunes de Castro - (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	18/12/2017	30 ddl	CIF	null
11	Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda. GOIÂNIA - GO RENATO MARTINS - (62) 30887628 hospitalar4@recmed.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	18/12/2017	35 ddl	CIF	A COMPRA ESTA SUJEITA A ANALISE DE CREDITO. ESTOU ABERTO A NEGOCIACOES QUALQUER DUVIDA ESTOU A DISPOSICAO RENATO MARTINS (62) 3088-7623 hospitalar4@recmed.com.br
12	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG CAMBUÍ - MG Webservice Supermed Go - (11) 4053-2200 coordenadores@macromed.com.br Mais informações	R\$ 550,0000	4 dias após confirmação	19/12/2017	30 ddl	CIF	NAO FRACIONAMOS EMBALAGENS

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
5	CATETER CENTRAL INSERC.PERIF.ADT. 4.0FR PICC - CATETER CENTRAL DE INSERÇÃO PERIFÉRICA (PICC). EM SILICONE EXTRAMACIO. DEMARCADO EM CM E RADIOPACQ.C/ PORT DE SAÍDA. BAINHA PLÁSTICA. 4.0 FR (ADULTO). POSSIBILITA INFUSÃO SIMULTÂNEA DE MEDICAMENTOS E NUTRIÇÃO	222	-	1294.13, vygon	caixa	CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda	ref: 1294.14	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 450,0000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 900,0000	Marcia Sousa 27/12/2017 10:18
6	CATETER CENTRAL INSERC.PERIF.NEO. 1.9FR PICC - CATETER CENTRAL DE INSERÇÃO PERIFÉRICA (PICC). EM SILICONE EXTRAMACIO. DEMARCADO EM CM E RADIOPACO. COM PORT DE SAÍDA. BAINHA PLÁSTICA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NR 32. 1.9 FR X 50 CM (NEONATAL)	219	-	12.52.35, vygon	caixa	CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda	ref: 1252.35/ entrega para 30 dias	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 200,0000	R\$ 0,0000		120 Unidade	R\$ 24.000,0000	Marcia Sousa 27/12/2017 10:18
36	SONDA SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL N 10 - SISTEMA FECHADO DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL COMPOSTO POR UMA SONDA DE ASPIRAÇÃO EM PVC. GRADUADA EM CENTÍMETROS COM ORIFÍCIOS NA EXTREMIDADE DE ASPIRAÇÃO E PONTA ARREDONDADA. LUVA PLÁSTICA SILICONIZADA ENVOLVENDO A	405	-	Sistema de Aspiracao traqueal, kimberly dark	unitaria	CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda	ref: 1910	-	R\$ 65,0000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 65,0000	Marcia Sousa 27/12/2017 10:18
37	SONDA SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL N 6 - SISTEMA FECHADO DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL COMPOSTO POR UMA SONDA DE ASPIRAÇÃO EM PVC. GRADUADA EM CENTÍMETROS COM ORIFÍCIOS NA EXTREMIDADE DE ASPIRAÇÃO E PONTA ARREDONDADA. LUVA PLÁSTICA SILICONIZADA ENVOLVENDO A	403	-	Sistema Fechado para aspiracao traqueal, kimberly dark	unitaria	CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda	ref: 196	-	R\$ 65,0000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 65,0000	Marcia Sousa 27/12/2017 10:18
											Total Parcial:	124.0	R\$ 25.030,0000	
Total de Itens da Cotação: 42							Total de Itens Impressos: 4							

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
--	---------	--------	------------------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	----------------	---------------	---------	------------	-------------	---------

25	FIXADOR DE CANULA P/TRAQUEOSTOMIA ADULTO - FIXADOR ADULTO PARA CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA. ATÓXICO. HIPOALERGÊNICO. AJUSTÁVEL CONFECCIONADO EM TECIDO QUE NÃO AGRIDE A PELE DO PACIENTE.	592	-	FIXADOR P/ CANULA DE TRAQUEOSTOMIA JARC, JARC	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 4,3300	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 86,6000	Marcia Sousa 27/12/2017 10:18
26	FIXADOR DE CANULA P/TRAQUEOSTOMIA INFANTIL & FIXADOR INFANTIL PARA CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA. ATÓXICO. HIPOALERGÊNICO. AJUSTÁVEL CONFECCIONADO EM TECIDO QUE NÃO AGRIDE A PELE DO PACIENTE.	593	-	FIXADOR P/CANULA TRAQUEOSTOMIA INFANTIL JARC, JARC	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 4,5000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 90,0000	Marcia Sousa 27/12/2017 10:18
30	SERINGA DESC.01ML C/AG.13X3.3 A 4.5 S/DISP.COM AGULHA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML. BICO LUER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	1076	-	SERINGA INSULINA 1ML/100U C/AG.13X4,5MM LATEX FREE 340501, DESCARPACK	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,1800	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 90,0000	Marcia Sousa 27/12/2017 10:18
32	SERINGA DESC.05ML S/AG.C/DISP.SEG.BICO LUER SLIP - SERINGA DESCARTAVEL DE 05 ML SEM AGULHA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML. BICO LUER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL REG. MS. EM CUMPRIM	548	-	SERINGA DESC. 05ML S/AG LS, DESCARPACK	CAIXA	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,1400	R\$ 0,0000	14000 Unidade	R\$ 1.960,0000	Marcia Sousa 27/12/2017 10:18
											Total Parcial:	14540.0	R\$ 2.226,6000

Total de Itens da Cotação: 42 Total de Itens Impressos: 4

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
7	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO N 24. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATÍVEL. FLEXÍVEL. ESTÉRIL. ATÓXICO. APIROGÊNICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO À NR 32/2005.	248	-	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO NR 24, SOLIDOR	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,7200	R\$ 0,0000		5000 Unidade	R\$ 3.600,0000	Marcia Sousa 27/12/2017 10:18

DISPOSITIVO 2VIAS.SILIC.EM

16	Y.LUER-LOCK AD. - DISPOSITIVO DE 2 VIAS P/ INFUSÃO PARALELA MODELO EM Y. EXTREMIDADE LUER-LOCK. C/ PROTETORES E PLUG MACHO. EXTENSÃO C/ PINÇA CORTA-FLUXO. ÂMBAR P/ MEDICAÇÃO ESTERILIZADO POR ÓXIDO DE ETILENO. COM 01 FACE TRANSP	540	-	POLIFIX 2 VIAS, SOLIDOR	PCT	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 0,7830	R\$ 0,0000	2200 Unidade	R\$ 1.722,6000	Marcia Sousa 27/12/2017 10:18
19	EQUIPO MICRO.BURETA 0-150ML FILTRO 154 MICRAS - EQUIPO MICROGOTAS COM CÂMARA GRADUADA DE 0 - 150 ML (BURETA) CONTENDO INJETOR COM BORRACHA CICATRIZANTE. ENTRADA DE AR COM FILTRO BACTERIOLÓGICO. ALÇA PLÁSTICA PARA SUSTENTAÇÃO DA CÂMARA. ENTRADA DE AR LATE	533	-	EQUIPO MICRO GOTAS C/ BURETA 150ML CAMERA GRADUADA, SOLIDOR	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 4,2300	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 2.115,0000	Marcia Sousa 27/12/2017 10:18
23	FIO POLIPROPILENO 3-0C/75CM.2AG1/2CIR.CIL2.5A2.6CM - FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO AZUL N 3-0 COM 75 CM COM 02 AGULHAS 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.5 A 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CARDIOVASCULAR).	744	-	FIO POLIPROPILENO MONOF.CARDIOV.AZUL 3-0 75CM AG.2X2,5CM 2PP24630, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 6,2100	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 298,0800	Marcia Sousa 27/12/2017 10:18
Total Parcial:											7748.0	R\$ 7.735,6800	
Total de Itens da Cotação: 42 Total de Itens Impressos: 4													

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	AGULHA DE RAQUI N 25 - AGULHA ANESTÉSICA ESPINHAL RAQUIDIANA. FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL POSSUI CANHÃO COM VISOR TRANSLÚCIDO E INTEIRAMENTE CÔNICO. MANDRIL METÁLICO COM ENCAIXE ANATÔMICO E CAPA PROTETORA PARA A AGULHA. SENDO EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.	29	-	AGULHA MED EPIDURAL RAQUI 25GAX2" PED.AR2502, MED GOLDMAN	UN	Ello Distribuicao Ltda - Epp	MARCA PROCARE	-	R\$ 2,7800	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 278,0000	Marcia Sousa 27/12/2017 10:18
2	AGULHA DE RAQUI N 27 - AGULHA ANESTÉSICA ESPINHAL RAQUIDIANA. FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL POSSUI CANHÃO COM VISOR TRANSLÚCIDO E INTEIRAMENTE CÔNICO. MANDRIL METÁLICO	30	-	AGULHA MED EPIDURAL RAQUI 27GAX3 1/2" AR2731/2,	UN	Ello Distribuicao Ltda - Epp	MARCA PROCARE	-	R\$ 3,1000	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 620,0000	Marcia Sousa 27/12/2017

	COM ENCAIXE ANATÔMICO E CAPA PROTETORA PARA A AGULHA. SENDO EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.			MED GOLDMAN													10:18
11	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML C/FILTRO - COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO BOLSA COLETORA C/FILTRO. SUPORTE REFORCADO E VALVULA ANTI-REFLUXO. CAP. 2000 ML. GRADUACAO DE 100 EM 100 ML. VALVULA DE DRENAGEM CENTRAL C/ ALONGAMENTO E PINCA CORTA-FLUX	284	-	BOLSA COLETORA URINA SISTEMA FECHADO COM VALVULA ANTI REFLUXO 2000ML 0490101, DESCARPACK	CX	Ello Distribuicao Ltda - Epp	null	-	R\$ 2,4300	R\$ 0,0000	160 Unidade	R\$ 388,8000	Marcia Sousa	27/12/2017 10:18			
20	ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 50MMX4.5M - ESPARADRAPO HIPOALERGÊNICO EM NÃO TECIDO (TIPO MICROPORE). COM ADESIVO ACRÍLICO ROLO DE 50 MM X 4.5 M APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM DE PROTEÇÃO EM PGC RÍGIDO REG MS.	94	-	ESPARADRAPO BEGE 5CMX4,5MT 198.980, CREMER	RL	Ello Distribuicao Ltda - Epp	null	-	R\$ 2,5000	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 500,0000	Marcia Sousa	27/12/2017 10:18			
Total Parcial:											660.0	R\$ 1.786,8000					

Item	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
8	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 0 - COMPOSTO DE PRONGA NASAL. DUAS TRAQUEIAS SENDO UMA TRANSPARENTE E A OUTRA NA COR AZUL. UMA TOUCA FABRICADA DE LINHA DE LÃ UTILIZADO P/ OXIGENAÇÃO DOS PREMATUROS NA UI (UNIDADE INTERMEDIÁRIA) NEONATAL REG. MS	978	-	Circuito Cpap Nasal com Canula N 0 - FANEM - FANEM	PCT	Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP	null	Marca não homologada (Padronizada);Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 176,4000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 8.820,0000	Marcia Sousa 27/12/2017 10:18
											Total Parcial:	50.0	R\$ 8.820,0000	
Total de Itens da Cotação: 42							Total de Itens Impressos: 1							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
SERINGA DESC.03MLS/AG. SEM DISP.SEG.BICO LUER SLIP													

31	SERINGA DESCARTAVEL DE 03 ML SEM AGULHA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML. BICO LUER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL REG. MS. EM CUMPRIM	546	-	SERINGA DESCARTAVEL 3ML SEM AGULHA BICO SLIP, INJEX	UND	M F Pires - ME	null	Marca não homologada (Padronizada); FORNECEDOR SEM ESTOQUE	R\$ 0,1500	R\$ 0,0000	14000 Unidade	R\$ 2.100,0000	Marcia Sousa 27/12/2017 17:42
35	SERINGA DESCARTAVEL DE 10 ML SEM AGULHA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML. BICO LUER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	550	-	SERINGA 10ML S/AG.DESC., INJEX	UN	M F Pires - ME	sem dispositiv o	Marca não homologada (Padronizada); Documentação pendente; Prazo de pagamento não atende a instituição; FORNECEDOR SEM ESTOQUE	R\$ 0,3300	R\$ 0,0000	20000 Unidade	R\$ 6.600,0000	Marcia Sousa 27/12/2017 17:42
Total Parcial:											34000.0	R\$ 8.700,0000	

Total de Itens da Cotação: 42 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
4	CATETER ACES.VEN.CENT.DUP LUMEN 22GX13CM (PED) 4F - CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL 22 GAX13CM 4F (INFANTIL) E POLIURETANO II RADIOPACO. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32. PONTA FLEXIVEL GUIA METALICO C/ PONTA EM J DILATADOR. COM DUPLO LUMEN E	227	-	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEM 4FRX13CM, BIOMEDICAL	UN	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 150,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 1.500,0000	Marcia Sousa 27/12/2017 10:18
Total Parcial:											10.0	R\$ 1.500,0000	

Total de Itens da Cotação: 42 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
9	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 00 - COMPOSTO DE PRONGA NASAL. DUAS TRAQUEIAS SENDO UMA TRANSPARENTE E A OUTRA NA COR AZUL. UMA TOUCA FABRICADA DE LINHA DE LÃ UTILIZADO P/ OXIGENAÇÃO DOS PREMATUROS NA UI (UNIDADE INTERMEDIÁRIA) NEONATAL REG. MS	977	-	CPAP (08 FR) 00, BLENTEA	CX	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	Marca não homologada (Padronizada); Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 86,0000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 4.300,0000	Marcia Sousa 27/12/2017 10:18

10	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 1 - COMPOSTO DE PRONGA NASAL. DUAS TRAQUEIAS SENDO UMA TRANSPARENTE E A OUTRA NA COR AZUL. UMA TOUCA FABRICADA DE LINHA DE LÃ UTILIZADO P/OXIGENAÇÃO DOS PREMATUROS NA UI (UNIDADE INTERMEDIÁRIA) NEONATAL REG. MS	979	-	CPAP N 01 (12 fr), BLENTEA	cx c 1	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	Marca não homologada (Padronizada);Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 86,0000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 4.300,0000	Marcia Sousa 27/12/2017 10:18
12	COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO 45 X 50 CM. COR BRANCA. C/FIO RADIOPACO 100% ALGODÃO. 4 (QUATRO) CAMADAS. COM BAINHA EM OVERLOCK. AUSÊNCIA DE AMIDO E ALVEJANTE ÓPTICO. NÃO ESTÉRIL. EMBAL. PCTE C/50 UN. REG. M	115	-	CAMPO OPERATORIO 45X50 PACOTE COM 50 UNIDADES COM FIO RADIOPACO, FAROL	50 UNIDADES	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	Marca não homologada (Padronizada);Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 52,0000	R\$ 0,0000	200 Pacote	R\$ 10.400,0000	Marcia Sousa 27/12/2017 10:18
27	FRALDA DESC.INFANTIL TAM.G - FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO GRANDE	598	-	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL TAMANHO G., KISSES	PACOTE	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	;FORNECEDOR SEM ESTOQUE	R\$ 0,5200	R\$ 0,0000	1944 Unidade	R\$ 1.010,8800	Marcia Sousa 27/12/2017 17:42
28	FRALDA DESC.INFANTIL TAM.M - FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO MEDIO	597	-	fralda infantil pct c 80 und, kisses	pct c 80	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	Marca não homologada (Padronizada);FORNECEDOR SEM ESTOQUE	R\$ 0,4100	R\$ 0,0000	3096 Unidade	R\$ 1.269,3600	Marcia Sousa 27/12/2017 17:42
29	FRALDA DESC.INFANTIL TAM.P - FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO PEQUENO	596	-	fralda infantil pct c 80 und, kisses	pct c 80	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	;FORNECEDOR SEM ESTOQUE	R\$ 0,3300	R\$ 0,0000	10080 Unidade	R\$ 3.326,4000	Marcia Sousa 27/12/2017 17:42
											Total Parcial:	15420.0	R\$ 24.606,6400
Total de Itens da Cotação: 42 Total de Itens Impressos: 6													

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
33	SERINGA DESC.20ML S/AG. SEM/DISP.SEG.BICO LUER SLIP SERINGA DESCARTAVEL DE 20 ML S/AGULHA EM POLIPROPILENO CRISTAL ESCALA DE 1 ML BICO LUER SLIP.EMBOLO SILICONIZADO. C/ ANEL DE RETENCAO EMB PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERILIZADA	552	-	SERINGA DESCARTAVEL 20 ML COM 100 UNIDADES - DESCARPACK - DESCARPACK	CAIXA	Pro Analise Comercio de Produtos Cientificos Ltda - Me	null	-	R\$ 0,4100	R\$ 0,0000		20000 Unidade	R\$ 8.200,0000	Marcia Sousa 27/12/2017 10:18

Total Parcial: 20000.0 R\$ 8.200,0000

Total de Itens da Cotação: 42 Total de Itens Impressos: 1

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
13	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5CM ESTERIL 11F PCT 10 UNID - COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA 7,5 X 7,5 CM. 100% ALGODÃO. 8 DOBRAS. 11 FIOS. MACIA. AMPLA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO. AUSÊNCIA DE AMIDO E ALVEJANTE ÓPTICO. ESTÉRIL EMBALAGEM PCT. C/10 UN. REG MS.	114	-	COMPRESSA 7,5X7,5 11F.240X10 EST-ULTRA COTTON, MELHOR MED	CX	RM Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR SEM ESTOQUE	R\$ 0,3833	R\$ 0,0000		30000 Pacote	R\$ 11.499,0000	Marcia Sousa 27/12/2017 17:42
21	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 100% ALGODAO 10CMX4,5M - ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL TECIDO 100% ALGODÃO. C/ TRATAMENTO ACRÍLICO E RESINAS. ADESIVO A BASE DE ÓXIDO DE ZINCO. C/ BORRACHA NATURAL. TAMANHO DE 10 CM X 4,5 M. EMBALAGEM DE PROTEÇÃO EM PVC RÍGIDA. REG. MS	95	-	ESPARADRAPO 10 X 4,5 (PROCITEX), CREMER	PC	RM Hospitalar Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 4,9400	R\$ 0,0000		600 Unidade	R\$ 2.964,0000	Marcia Sousa 27/12/2017 10:18
22	FIO NYLON 3-0 PRC/45CM.AG3/8CIR.TRI.2.4A2.5CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 3-0 COM 45CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 2,4 A 2,5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	733	-	NYLON 3-0 C/AG.2,5CMX3/8 C/24*CRN530CTI2, SHALON	CX	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,2255	R\$ 0,0000		240 Unidade	R\$ 294,1200	Marcia Sousa 27/12/2017 10:18
24	FITA ADESIVA AUTOCLAVE C/TINTA 19MMX30M e FITA ADESIVA EM PAPEL CREPADO. P/ AUTOCLAVE COM TINTA TERMOSENSÍVEL E COBERTA COM ADESIVO A BASE DE RESINA E BORRACHA. 19 MM X 30 M. REG MS	97	-	FITA P/AUTO CLAVE 19x30, CREMER	UN	RM Hospitalar Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 3,9100	R\$ 0,0000		40 Unidade	R\$ 156,4000	Marcia Sousa 27/12/2017 10:18
41	SONDA URETRAL N 12 PLASTICO TRANSP. - Sonda URETRAL NR 12. PLÁSTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXÍVEL. ATÓXICO. PONTA ATRAUMÁTICA FECHADA COM ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS.	493	-	SONDA URETRAL NR.12 C/20 UNIDADES, EMBRAMED	PACOTE	RM Hospitalar Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);Prazo de pagamento não atende a instituição;FORNECEDOR	R\$ 0,6360	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 127,2000	Marcia Sousa 27/12/2017

CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPA EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTÉRIL EM ÓXIDO DE										SEM ESTOQUE				17:42	
42	SONDA URETRAL N 14 PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR 14. PLÁSTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXÍVEL. ATÓXICO. PONTA ATRAUMÁTICA FECHADA COM ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPA EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTÉRIL EM ÓXIDO DE E	494	-	SONDA URETRAL N.14 - C/ 20.PVC, EMBRAMED	CX	RM Hospitalar Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,6415	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 64,1500	Marcia Sousa 27/12/2017 10:18	
											Total Parcial:	31180.0	R\$ 15.104,8700		
Total de Itens da Cotação: 42 Total de Itens Impressos: 6															

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
39 SONDA URETRAL N 08 PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR 08. PLÁSTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXÍVEL. ATÓXICO. PONTA ATRAUMÁTICA FECHADA. C/ 02 ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPA EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE ESTÉRIL EM ÓXIDO D	491	-	SONDA URETRAL N.08 C/10 PGC, INJET MED	CAIXA	Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,4499	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 899,8000	Marcia Sousa 27/12/2017 10:18
40 SONDA URETRAL N 10 PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR 10. PLÁSTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXÍVEL. ATÓXICO. PONTA ATRAUMÁTICA FECHADA C/ 02 ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPA EMB PGC FACE TRANSPARENTE. ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ET	492	-	SONDA URETRAL N.10 C/50, CPL	PCT	Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.	null	Marca não homologada (Padronizada);Prazo de pagamento não atende a instituição; FORNECEDOR SEM ESTOQUE	R\$ 0,5400	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 162,0000	Marcia Sousa 27/12/2017 17:42
										Total Parcial:	2300.0	R\$ 1.061,8000	
Total de Itens da Cotação: 42						Total de Itens Impressos: 2							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
---------	--------	---------------------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	-------------------	------------------	---------	------------	-------------	---------

34 SERINGA DESCARTAVEL 1MLS/AG.	543	-	SR	C/500	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 0,1096	R\$ 0,0000	3000 Unidade	R\$ 328,8000	Marcia Sousa 27/12/2017 10:18
										Total Parcial:	3000.0	R\$ 328,8000
Total de Itens da Cotação: 42 Total de Itens Impressos: 1												
										Total Geral:	129032.0	R\$ 105.101,1900

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página